1784

Margaretha Bitzin
Lajenerin
ex Weisenheim

Die 7ma Januarii baptizata est Margaretha, filia legitima Georgii Adami Leiner luth[erani] et Barbarae conjugum levante Margaretha Bitzin et eonjuge cum marito suo Waltero Bitz ex Weisenheim. In fidem H[enricus] Eisenbach p[ro] t[empore] par[ochus] m[anu] p[ropria].

1784

Joanna Regina
Keßlerin

Die 22 Januarij baptizata est Joanna Regina, filia illegitima Eleonoreae Louwisae Franciscae Keßlerin ex b^apt Battenberg, levante Joanna Regina Langin ex Battenberg et ux^ar marito ejus Joannes Georgio Lang.

Antonius Schwart~~z~~
vide folio... fine 1774
Carolus Adolphus
Hinckel
Jägerthal

Die 24 Jan[uarij] baptizatus est Carolus Adolphus, filius legitimus Jo- vide folio... fine 1774 annis Hinckel et Annae Mariae conjugum in valle venatoria vulgo auf der Schneidmühlen levante Carolo Adolpho Mohr acath[olico] venatore in Hartenburg

Die 27 Januarij 1784
Andreas Georgens
ex Leystatt

Die 27 Februarij Januarij baptizatus est Andreas, filius legitimus Henrici Georgens et Catharinae Elisabethae conjugum in Leystadt, levante Andrea Freyermuth, praetore in Leystadt acath[olico].

1784

Maria Anna
Echterin ex Leystat

Die 26ta Februarij baptizata est Maria Anna, filia legitima Andreae Echter et Barbarae conjugum ex Leystad filia legitima, levanter Maria Anna Lucasin et ejus conjugae ex salina.

[525 links]

1784

Arnoldus 1784
Pfeiffer vulgo
auf der Sachsen-
hütte

Die 4ta Martii natus baptizatus est Arnoldus Pfeiffer, filius legitimus Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum, levante Arnoldo Gruppenbacher

1784

Laurentius
Müller Baad
Bobenheim

Die 16ta Martii natus et alterâ baptizatus Laurentius filius legitimus Laurentius filius legitimus Joannis Baad et Mariae conjugum ex Bobenheim, levante Laurentio Müller ex Bobenheim.

1784

Maria Friderica
Christina
Ebhard ex Greten

Die 15ta Martii baptizata est Maria Friderica Christina, filia legitima Adami Ebhard et Louisae filia conjugum ex S[anc]t Greten, levanter Maria Friderica Christina Krügin et ejus eonjuge marito Sebastiano Krug vulgo von der Frohnmu^hln.

1784

Petrus Holtz +
ex Kleincarlenbach

Die 18vâ Martii baptizatus est Petrus filius natus ac die 19nâ ejusdem baptizatus est Petrus, filius legitimus Adami Holtz et Appoloniae natae Niederhaeffin conjugum levante Petro Carlin ex Kleincarlebach omnes.

- 1784 Die 20mâ Martii nata et alterâ baptizata est Sybilla filia legitima Georgii Hertz et Barbarae nata
- + 1784 Franciscus Rohr Klein Carlebach Die 18va Martii natus et altera baptizatus est Franciscus filius legitimus Petri Rohr et Magdalena natae Ganssin ex Kleincarlebach conjugum levante Francisco Carlin ex Kleincarlebach.
- 1784 Sybilla Hertz ex Leystadt Die 20mâ Martii bata et altera baptizata est Sybilla, filia legitima Georgii Hertz et Barbarae natae Scharrin conjugum ex Leystadt levantibus Sybilla Dreß et ejus eonjuge marito.
- 1784 Nicolaus Berger + ex Hartenburg Die 24ta Martii natus et altera baptizatus Nicolaus, filius legitimus Ferdinandi Berger et Catharinae natae Schwalbin conjugum ex Hartenburg levante Nicolao Antes, venatore ex vulgo Kehr dich an nichts.
- 1784 Eva Barbara Schwab ~~vulgo von der Ziegelhütte~~ Die 4tâ Aprilis nata et altera baptizata est Eva Barbara, filia legitima Jacobi Schwab et Barbarae natae Streibertsin conjugum ex Hartenburg levante Eva Barbara Künzlin.
- 1784 Dorothea Rheinfeldin ex Dürkheim Die 4ta Aprilis baptizata est Dorothea, filia legitima Andreae Reinfeld et Cunegundae conjugum, decurionis et musici principis de Leiningen, levante ~~Dorothea~~ Maria Dorothea Wernern ex Ellerstatt, cuius loco tenuit Catharina Eisenbachin, soror mea, tum temporis parochi ib[i]d[em]